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Medlem data-
basens 
styregruppe
(sæt x) Navn Titel

Selskabs-
forankring

Marker, hvis formand, repræsentant 
for den dataansvarlige myndighed, 
epidemiolog, patientrepræsentant, 
ledelsesrepræsentant, ressource-
person (ikke regulært medlem) Ansættelsessted, afdeling

Ansættelsessted, 
hospital/praksis/ 
kommune E-mail adresse

DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Birgitte Charabi Overlæge DSHHO ØNH-kirurgisk afd. Rigshospitalet Birgitte.Charabi@regionh.dk
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Christian Godballe Professor, overlæge DSHHO ØNH-kirurgisk afd Odense Universitetshospital christian.godballe@rsyd.dk 
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Claus Andrup Kristensen Overlæge DSHHO Onkologisk afd. Rigshospitalet claus.andrup.kristensen@regionh.dk
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Elo Andersen Overlæge DSHHO Onkologisk afd. Herlev Hospital elo.andersen@regionh.dk
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Hanne Primdahl Overlæge DSHHO Onkologisk afd. Aarhus Universitetshospital hannprim@rm.dk
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Nina Munk Lyhne Afd.læge DSHHO ØNH-kirurgisk afd. Aalborg Universitetshospital n.lyhne@rn.dk
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Jens Overgaard Professor, overlæge DSHHO Formand for DAHANCAS styregruppe Onkologisk afdeling Aarhus Universitetshospital jens@oncology.au.dk 
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Jørgen Johansen Overlæge DSHHO Formand for DAHANCA Onkologisk afd. Odense Universitetshospital jorgen.johansen@rsyd.dk 
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Maria Andersen Overlæge DSHHO Onkologisk afd. Aalborg Universitetshospital maria.andersen@rn.dk 
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Jesper Grau Eriksen Professor, sekretariatsmedarb. DSHHO Onkologisk afd. Aarhus Universitetshospital jesper@oncology.au.dk
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Thomas Kjærgaard Overlæge DSHHO ØNH-kirurgisk afd. Aarhus Universitetshospital thokjaer@rm.dk
DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Mohammad Farhadi Overlæge DSHHO Onkologisk afd. Næstved Sygehus mohf@regionsjaelland.dk

DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Cai Grau Professor, overlæge DSHHO Dansk Center for 
Partikelterapi

Aarhus Universitetshospital cai.grau@rm.dk

DAHANCA - Dansk Hoved-/halscancer Gruppe DMCG X Susanne Alders Hvass Patientrepræsentant Ebeltoft hshvass@gmail.com
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